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رئیس جمهوردر مراسم تجلیل از فعالان طرح جهش تولید:

رئیس‌جمهور گفت: امروز ما با جنگ تمام 
عیار اقتصادی مواجه هستیم.آنچه می‌تواند 
ما را زمین گیر کند مشکلات اقتصادی 
است، اما ما نباید زمین‌گیر شویم.به گزارش 
مشرق، مسعود پزشکیان در مراسم تجلیل 
از فعالان طرح جهش تولید، با بیان اینکه 
یکی از مشکلاتی که داشتیم این بود 
اعتباری که امسال در بودجه برای پرداخت 
مطالبات گندمکاران دیده شد، کافی نبود، 
گفت: اما با همکاری ای که شکل گرفت 
و اذن رهبری توانستیم پرداخت را انجام 
دهیم.وی افزود: در حال تلاش هستیم تا 
مردم از سیستم اداری راضی باشند. هر 
جایی که گیر می کنیم مشکل این است 
که اعتبار نداریم که حل کنیم. می خواهیم 
تا جایی که می توانیم مشکل کشاورزان 
و مردم عزیز را حل کنیم. در هر جلسه 
دولت تکرار می‌کنیم هدف ما جلب رضایت 
مشتری است.رئیس‌جمهور با بیان اینکه 
آنچه امروز با آن مواجه هستیم یک جنگ 
تمام عیار اقتصادی است، اظهار کرد: ما از 
جنگ نظامی نمی ترسیم. آنها می دانند 
در این حوزه نمی توانند ما را زمین گیر 
کنند. شما این مشت محکم را با تولید 
گندم و تولید محصولات دیگر بر دهان 
دشمن زدید. آنها می خواهند ما را زمین 
گیر کنند اما ما نباید زمین گیر شویم.
پزشکیان تاکید کرد: آیا از آب و خاکی که 
در کشور داریم به درستی در کشت استفاده 
می‌شود؟ ما باید بهترین استفاده را از منابع 

موجود داشته باشیم.وی با بیان اینکه ما باید 
بهترین کار را انجام دهیم نه بیشترین کار را 
و این انتخاب است که رفتن و جهت‌گیری 
ما را روشن می‌کند، گفت: آنچه که ما باید 
به دنبال آن برویم برترین و بهترین‌ها باید 
باشد؛ این بهترین نیاز به آموزش و تغییر 
رفتار و نگرش دارد.رئیس‌جمهور اظهار 
کرد: من در جریان انتخابات هم به برادران 
اصلاح طلب و اصولگرا گفته‌ام که به عنوان 
یک انسان به شدت به اصولی معتقد هستم 
و تا الان سعی کرده‌ام روی آن پایبند باشم 
اصولی که به آن معتقد هستم حق و عدالت 
است و ما نباید حق کسی را ضایع کنیم.
پزشکیان با بیان اینکه برای مردم حکومت 
اسلامی یعنی حکومت حق و عدالت در 
جامعه، گفت: این اصولی است که نباید 
از آن عدول کنیم، وقتی جناحی و گروهی 
عمل می‌کنیم عدول می‌کنیم. اما برای 
حق و عدالت لاجرم باید اصلاحات کنیم، 
آن چه که داریم عمل می‌کنیم آن حقی 
نیست که باید باشد، برای اینکه حق پیاده 
شود باید اصلاحات کنیم؛ با تمام وجود 
بپذیریم که باید اصلاحات کنیم.وی تاکید 
کرد: اگر بخواهیم با این روش و نگاه برویم 
تصور تغییر دیوانگی است. چقدر با چشم 
اندازی که رهبری اعلام کرده فاصله داریم. 
راهی که درست می کنیم ساختاری که 
می‌سازیم و کشت کشاورزی که داریم باید 
به بهترین برسد. باید جور دیگر نگاه کرد.
رئیس‌جمهور با تاکید براینکه باید چشم 

انداز را ببینیم، اظهار کرد: اگر اینگونه رفتار 
کنیم می توانیم مشت محکم به دهن 
آمریکا بزنیم. نمی‌شود در جامعه اسلامی 
مردم در امرار معاش مشکل داشته باشند. 
آنها می خواهند ما در ذلت باشیم اما خدا 
می گوید ما کتاب را فرستادیم شما در عزت 
باشد. خدا خشمگین می‌شود اگر حرف 
بزنیم و عمل نکنیم. تا دلتان بخواهد شعار 
و وعده می دهیم اما عمل نمی کنیم. باید 
به اندازه ای که پول داریم قرارداد ببندیم.
پزشکیان خاطرنشان کرد: خداوند در قرآن 
می فرماید وقتی پیمان بستند به پیمان 
خود پایبند باشند. مشرکان هم حتی به 
این اصل پایبند بودند. خداوند می‌گوید 
حتی سر دشمن خود کلاه نگذار. چه کسی 
گفته ما وعده هایی بدهیم که پولش را 
نداریم. باید واقعیت و حق را به جامعه گفت. 
دین تمام شدنی نیست. اسلام به ذات 
خود عیبی ندارد، ما هستیم که مشکل 
داریم.وی با بیان اینکه انتظار بنده از وزارت 
جهاد کشاورزی این است که به روستاها 
و کشاورزان توجه کنند، یادآور شد: بنده 
زمانی که نماینده بودم فکر کردیم برای 
یک روستا با امکاناتی که دارد چه کاری می 
توانیم انجام دهیم. خدا وکیلی هیچ برنامه 
ای گیر ما نیامد که با توجه به ظرفیت آن 
روستا چه کشتی و برای چه بازاری صورت 
می گیرد.رئیس‌جمهور تصریح کرد: اقتصاد 
به چند سوال پاسخ می دهد که چه تولید 
کنیم و با چه کیفیتی و اینکه کجا پخش 

کنیم. کشاورز تولید می کند و روی دست 
آن می ماند. این مشکل ما است. باید به 
کشاورزان کمک کنیم که زحمت یک ساله 
کشاورز هدر رفته و دلال پول آن را بخورد؛ 
چرا باید کشاورز زحمت بکشد، اما حتی 
پول دست رنج خود را نگیرد.پزشکیان با 
بیان این مطلب که به کشاورز فشار آورده 
و برای آن قیمت تعیین می‌کنیم، اما به 
دلالان کاری نداریم، گفت: باید بنشینیم 
و با همفکری این مشکل را حل کنیم. 
ما آمدیم که به کشاورزان خدمت کنیم 
نه اینکه به شما امر و نهی کنیم.وی در 
بخش دیگری از سخنانش گفت:  جنگ 
امروز جنگ اقتصادی است، جنگ بمب و 
موشک نیست، ما موشک داریم برای اینکه 

آنها جرأت نکنند به ما حمله کنند.
موشک نداریم برای اینکه به کسی حمله 
و کشورگشایی کنیم.رئیس‌جمهور با بیان 
اینکه موشک را درست کردیم که مثل غزه 
اسرائیل نتوانند هر وقت، هر جا و هرکس را 
دلش خواست بمباران کند، اظهار کرد: این 

عزت و عظمت مردم غزه است که اسرائیل 
علی رغم اینکه یک‌سال است خودش 
را کشته، اما نتوانسته آنها را تسلیم کند. 
پزشکیان اظهار کرد:  اما بی شرمی و بی 
هویتی رژیمی که دم از حقوق بشر و قوانین 
بین‌الملل می‌زنند و در پس چهره‌های 
تمیز کروات‌زده آنها خشونت، نسل‌کشی، 
جنایت و قتل است. وی با بیان اینکه در 
کشور وقتی فردی را اعدام می‌کنیم که  
۱۰ نفر آدم کشته است، به ما می‌گویند 
حقوق‌بشر را رعایت نکردید! گفت: شما 
نامردها که بمب شیمیایی می‌زنید و 
بچه و زدن و کودک می‌کشید و راه نان 
و آب مردم بیچاره را مسدود می‌کنید 
انسان هستید؟!در این مراسم با حضور 
رئیس‌جمهور، غلامرضا نوری قزلجه وزیر 
جهاد کشاورزی، حجت الاسلام محمدی 
گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری، 
رپرویز فتاح ئیس ستاد اجرایی فرمان امام 
خمینی)ره( از فعالان طرح جهش تولید در 

دیمزارها تجلیل به عمل آمد.
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3 اقتصاد
Economy ‌رئیس سازمان نظام پرستاری:  

۱۰ هزار پرستار به زودی 
استخدام خواهند شد  

خوشبختانه مجوز استخدام ۱۰ هزار پرستار 
در کشور در راستای کاهش حجم کار نیروهای 
فعال صادر شده و میانگین معوقات پرستاران 

هم به هفت ماه کاهش یافته است.

بیگدلی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

اضافه کاری پرستاران به ساعتی 
۱۰۰ هزار تومان می‌رسد 

وزیر بهداشت وعده داده است که اضافه کاری 
پرستاران را از ساعتی 25 هزار تومان به 100 
هزار تومان افزایش دهد و در صورت اجرای این 
موضوع، وضعیت معیشتی پرستاران نسبت به 

گذشته بهبود خوبی پیدا می‌کند.

مزایده ۲۸۴ اموال منقول 
برگزار می شود

معاون سازمان اموال تملیکی از برگزاری 
مزایده ۲۸۴ اموال منقول در روز ۱۴ آبان ماه 
خبر داد و گفت: حدود ۵۱ هزار میلیارد ریال 

کالا به فروش می رسد.
به گزارش روز دوشنبه ایرنا از سازمان جمع 
آوری و فروش اموال تملیکی، سعید غلامی 
باغی با اشاره به برگزاری مزایده سراسری 
۲۸۴ اموال منقول بیان داشت: در حال 
حاضر اطلاعات مربوط به این مزایده در 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری 
شده است و علاقه مندان می توانند از 
‌دوشنبه ۱۴ آبان ماه از کالاهای مورد نظر
بازدید و پیشنهادهای قیمتی خود را ثبت 

کنند.
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امروز ما با جنگ تمام عیار اقتصادی مواجه هستیم

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت:

اعلام ممنوعیت‌هایی از سوی 
عربستان برای حج امسال

وضعیت کشور ما و کشور میزبان نسبت به قبل 
فرق کرده است مسئله امروز هواپیمایی با روزی 
که می‌توانستند زائران بیشتر از یک ماه در سفر 
باشند متفاوت شده است ما می‌خواستیم بیشتر 
در خدمت زائران باشیم ولی ۵۳ روز در خدمت آنها 
بودیم. کشور میزبان در دعوتنامه فرستاده شده همه 
کارهای فرهنگی که رنگ سیاسی دارد قدغن کرده 
است بنابراین لازم است که تدابیری اندیشیده شود 
و محدودیت‌ها را طوری پیش ببرید که هم کار ما 

پیش برود و هم مشکلی برای زائران پیش نیاید.

فیله گوسفندی میلیونی شد!
قیمت گوشت قرمز 14 آبان 1403 اعلام شد. 
فیله گوسفندی مرز یک میلیون تومان را رد کرد.
ران ویژه گوسفندی نیز مرز یک میلیون تومان را 
رد کرد و با قیمت یک میلیون و 589 هزار تومان 

تهیه می‌شود.

قیمت سکه و طلا همچنان کاهشی
قیمت هر قطعه سکه طرح جدید روز دوشنبه، ۱۴ 
آبان در بازار طلای تهران با کاهش یک میلیون و 
۸۶۲ هزار تومانی نسبت به روز )یکشنبه( به ۵۲ 

میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسید.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، هر قطعه سکه 
طرح قدیم نسبت به یکشنبه با کاهش ۸۲۱ هزار 
تومانی، ۴۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان داد و ستد 
شد. قیمت نیم‌ سکه با افت ۸۲۵ هزار تومانی به ۲۷ 

میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسید.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

پاداش تشویقی اضافه تدریس 
معلمان چه زمانی واریز می شود؟ 
معلمانی که در سال تحصیلی جدید ساعات اضافه 
کار )اضافه تدریس( برداشته‌اند، یک ماه از حقوق 
خود را به عنوان پاداش دریافت می‌کنند. برای 
مهرماه تنها مبلغ مربوط به اضافه تدریس معلمان 
پرداخت شد و پاداش در ماه‌های بعد به صورت 
یکجا یا سرشکن واریز خواهد شد. امسال نخستین 
سالی بود که ابلاغ ساعات غیرموظف معلمان یا 
همان حق‌التدریس در مهرماه صادر و در همین 
ماه نیز پرداخت شد. در برخی سال‌ها، مبلغ مربوط 
به ساعات حق‌التدریس معلمان با ۷ ماه تأخیر 

پرداخت می‌شد، اما امسال منظم می‌شود.

اخبار روز
کیهان: FATF قادر نیست تحریمی را لغو کندپیوستن به FATF، تمام شدن بابک زنجانی هاست! 

علی بیگدلی، کارشناس مسائل بین‌الملل به خبرهای فوری مهم گفت: حضور و پیوستن ایران به FATF منافع یک 
عده را در داخل کشور به خطر می‌اندازد به همین خاطر تلاش می‌کنند تا مانع حل آن شوند، این‌ها  در‌حال خیانت به 

مملکت هستند. 
نپیوستن به FATF منجر به معاملات قاچاقی می‌شود که بانک مرکزی از آن‌ها بی‌اطلاع است و هیچ نوع حساب و کتابی 

ارائه نمی‌شود، برای همین سود زیادی برای مخالفان دارد. 
گروه‌های مخالف حل FATF قدرت زیادی دارند و مقابله با آن‌ها برای دولت به تنهایی کار سختی است ولی پزشکیان 

می‌تواند با گرفتن یک سری دستورات از رهبری برای رفع مشکل FATF، اقدامات لازم را انجام دهد.

کیهان نوشت: برخلاف تهدیدهای نامعتبر نظامی، جنگ ترکیبی با شدت از سوی دشمن و بازیگران نقشه او پیگیری میشود؟ آیا از خود پرسیدهایم که 
چرا در اوج دشمنی های آمریکا و اسرائیل، کسانی این مشورت غلط را به دولت میدهند که چاره اقتصاد فقط در رفع تحریمها و چاره رفع تحریمها، تمکین 
به دیکته های FATF است؟  چرا اصرار دارند انبوه عبرتهای مربوط به کلاهبرداریهای آمریکا در برجام و FATF را بپوشانند؟ چرا صادقانه به مخاطب 
نمیگویند که FATF قادر نیست تحریمی را لغو کند و تحریمها، طراحی آمریکاست نه FATF؟ یا این سؤال که چرا در میانه جنگی چند لایه، باید اطلاعات 

مهم اقتصادی را از مسیر FATF، با دشمنان به اشتراک گذاشت؟ 
اگر دستور کار FATF، تعقیب و تحریم تامینکنندگان مالی تروریسم است، چرا این کارگروه هیچ کاری با آمریکا و اسرائیل ندارد؟ و نهایتا بر مبنای این 

سؤالات بیپاسخ، باید بررسی کرد که کدام شبکه، مشورتهای مسموم و گمراهکننده را زیر پوست بدنه مدیریتی تزریق میکند؟!

آگهى فروش سهام شرکت کشاورزى کارگشاى زنده رود
شرکت کشاورزى کارگشاى زنده رود به شماره ثبت 970 و شناسه ملى 10861910892 
در نظر دارد: تعداد 5 سهم سه تایى جمعا 15 سهم از شرکت خود را با قیمت پایه هر سهم 15 
میلیارد ریال از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیانى که مایل به شرکت 
در مزایده هستند دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده فوق 
به آدرس شرکت واقع در اصفهان، شهر درچه، خیابان زاینده رود، کوچه سپاهان 12،  بازار 
بین المللى گل و گیاه سپاهان مراجعه و یا با شماره تماس 09912706534 تماس حاصل 

فرمایند.

آگهى مناقصه 

 شرکت تعاونى مسکن مرکز توپخانه و گروههاى 44 و 55 توپخانه درنظر دارد:
 عملیات تکمیل سفت کارى و نازك کارى بلوك هاى 25-35 و 5 پروژه گل نرگس را از طریق 

مناقصه به شرکت هاى واجدشرایط و پیمانکاران فعال در پروژه  واگذار نماید.
 *لذا شرکتهاى داوطلب مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر بازرگانى شرکت تعاونى 
واقع در خیابان صفه - جنب فروشگاه اتکا مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا تاریخ 
1403/08/24. ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201834-031 تماس حاصل 

فرمائید. 
    هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرکز توپخانه و گروههاى 44 و55

آگهى مزایده حضورى(حراج)
شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد: باستناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1402/07/30 و صورتجلسه 
کمیسیون معاملات مورخ 1403/08/03 نسبت به فروش لاستیک هاى فرسوده در سایزهاى مختلف در محل کارخانه از طریق مزایده حضورى 
(حراج)  طبق آگهى روزنامه به افراد واجد شرایط اقدام نماید. لذا متقاضیانى که مایل به شرکت در مزایده مذکور مى باشند مى توانند از تاریخ 
انتشار آگهى به مدت 3 روز جهت بازدید در ساعات ادارى به آدرس: فلاورجان- خیابان آزادگان- جنب اداره بهزیستى، پلاك 231 مراجعه و یا 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03137434722 تماس حاصل نمایند.
زمان حراج روز دوشنبه مورخ 1403/08/21 ساعت 9 صبح به آدرس فوق الذکر مى باشد.

شرایط مزایده:
1-قیمت پایه پیشنهادى طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى مبلغ 3000 ریال بابت هر کیلوگرم مى باشد.

2-شرکت کنندگان مى بایست جهت سپرده شرکت در مزایده مبلغ 50/000/000 ریال به شماره حساب 01057833324002 به نام شرکت 
بازیافت نزد بانک ملى واریز نمایند.

3-کلیه هزینه هاى برگزارى مزایده اعم از نشر آگهى، کارشناسى و غیره برعهده برنده مزایده مى باشد.
4-شرکت کنندگان مى بایست مورد تایید سازمان حفاظت محیط زیست در سامانه پسماند (iranemp.ir ) باشند.

مهدى مرادیان - مدیرعامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

 آگهى دعوت مجمع به طور فوق العاده شرکت تولیدات معدنى اصفهان
( سهامى خاص) به شماره ثبت  4213 شناسه ملى  10260253655

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدات معدنى اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت: 4213 دعوت مى شود در مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 8 صبح مورخ 1403/08/30 روز چهارشنبه به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، 
دهستان محمودآباد، روستا منطقه صنعتى محمودآباد، محله ندارد، خیابان کمربند شرقى، خیابان 24 شرقى، پلاك 47، طبقه همکف کدپستى: 

8161195644 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (ساعت 8 صبح):

- تصویب تراز و صورت هاى مالى
هیئت مدیره شرکت- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهى دعوت از بستانکاران نوبت سوم شرکت  سهند تلاش زیما  (مسئولیت محدود)
 به شماره ثبت 459073  و شناسه ملى14004333053 

در اجراى ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت سهند تلاش زیما   در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت 459073 و شناسه ملى 14004333053  که آگهى 
انحلال آن در صفحه 37 روزنامه رسمى کشور به شماره 20789     مورخ 1395/05/02 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول 
با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه  علیرضا ستیز به شماره همراه  09121443744 مستقر در آدرس تهران، بلوار جلال آل احمد ، نرسیده به اشرفى اصفهانى ، پلاك 425، واحد 

1  کدپستى 1461645771   مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت سهند تلاش زیما   (مسئولیت محدود) در حال تصفیه - علیرضا ستیز

شهردارى قم در نظر دارد انجام پروژه  زیر را از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اى با مشخصات و شرایط کلى ذیل به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

1-مدت پیمان طبق جدول فوق مى باشد.
2-متقاضیان محترم مى توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى www.Setadiran.ir  نسبت به خرید اسناد اقدام و مى بایست هزینه 

خرید اسناد به مبلغ 2،000،000 ریال را به شماره حساب بانک شهر 100600460058 به نام شهردارى قم واریز و مستندات واریزى را به شهردارى قم ارائه نمایند.
( هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد مى باشد). 

3-پیش پرداخت: به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
4-سایر شرایط مناقصه در اسناد و مدارك درج شده است و مناقصه گران مکلف اند کلیه اسناد و مدارك را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت (ستاد) ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارك به منزله قبول تمامى شرایط مى باشد.  
5-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت نامه بانکى ب- خالص مطالبات نقدى بلوکه شده تایید شده معامله گران ج- 
وجه نقد مورد قبول است. جهت واریز وجه نقد به حساب شهردارى قم (سپرده حسن انجام کار) نزد بانک شهر به  شماره حساب بانکى ایران (شبا) شهردارى قم: 

(IR 07 – 0610 – 0000 – 0010 - 0300 - 4300 - 54) اقدام فرمایید.
6-مهلت خرید و تحویل اسناد:

-مهلت خرید اسناد: از روز یک شنبه مورخ 1403/08/20 ساعت 09:00 لغایت روز یک شنبه مورخ  1403/08/27 تا ساعت 19:00 است.
-مهلت ارائه پیشنهاد: از روز یک شنبه مورخ 1403/08/20 لغایت روز پنج شنبه مورخ  1403/09/08 تا ساعت 12:00 است.

-جلسه بازگشایى پیشنهادات مناقصه در روز یکشنبه مورخ 1403/09/11 ساعت08:00 در تالار جلسات شهردارى قم واقع در طبقه 1- شهردارى مرکزى برگزار مى گردد.
7-جهت پاسخگویی به سوالات تخصصی و عمومى با امور برنامه ریزى و هماهنگى اعتبارات با شماره تلفن 36104803-  025  تماس حاصل فرمائید.

8-محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار به نشانى قم، بلوار امام موسی صدر، جنب بوستان شهید بنیادي، شهرداري مرکزي، طبقه ششم، اداره کل حراست مى باشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/19

مبلغ برآورد کل عنوان مناقصهشناسه سامانه ستاد
(ریال)

مبلغ تضمین فرایند 
مدت پیمان (ماه)ارجاع کار(ریال)

خرید تجهیزات، نصب، راه اندازى  و پشتیبانى از سامانه هاى ثبت 2003050235000084
80،420،000،0004,021,000,00040تخلف سرعت در محدوده  بلوار عماریاسر و تونل غدیر

آگهى عمومى مناقصه (نوبت اول)

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى قم
WWW.QOM.IR 

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


